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Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania nr 195/2023/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Remont pomieszczeń w budynkach  Wydziału 

Nauki o Żywności   Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:
Pytanie nr 1: 
Proszę o informacje jakie parametry mają mieć:
- płytki, do łazienek jak i na schodach. 
- sufit podwieszany z płyt kasetonowych 
- panele winylowe 
- baterie umywalkowe, umywalki oraz ustępy typy,, Kompakt"
- oprawy LED jakie dokładnie maja byc? 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że parametry:
-  płytki, do łazienek jak i na schodach: ścienne płytki glazurowane, 60x30, kolor do uzgodnienia, 

podłoga gres 60x60 kl. R9, kolor do uzgodnienia
-  sufit podwieszany z płyt kasetonowych: 60x60 o prostej krawędzi, o parametrach nie gorszych  

jak Armstrog, 17 mm
- panele winylowe: PVC w panelach do zastosowania obiektowego, klejone do podłoża, 
dodatkowe zabezpieczenie powłoką ochronną (warstwą poliuretanu) PUR, klasa użytkowa EN-
ISO 10874 - 33/42 grubość panela min 2,2 mm, grubość warstwy użytkowej min 0,55mm, waga 
min 3150g/m2, antypoślizgowość R10, bardzo duża odporność na krzesła z kółkami, Reakcja 
na ogień Bfl-s1, klasa ścieralności EN 660-2 – grupa T)

-    baterie umywalkowe, umywalki oraz ustępy typy,, Kompakt": Parametry nie gorsze jak typu Koło 
Nova

- oprawy LED: należy przewidzieć oprawy IP 44, dobierając natężenie do danego pomieszczenia

Pytanie nr 2: 
Ościeżnice stalowe jakie: Stałe pomalowane tylko podkładem antykorozyjnym bez uszczelki
Stałe pomalowane na biało z uszczelka
Regulowane pomalowane na biało z uszczelką - jeśli regulowana to jaka grubość muru?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że w ofercie należy przewidzieć ościeżnice 
stalowe, stałe, pomalowane proszkowo na biało z uszczelką.

Z poważaniem
KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Sporządziła: Zbigniew Stachurski, Sylwia Niemiec
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